[image: image1.png]

Чăваш Республики
Муркаш районěн
администрацйě
   ЙЫШĂНУ

Чувашская Республика Администрация Моргаушского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2019Ç149№      Муркаш сали

       14.02.2019 г. №149
           с. Моргауши
О внесении изменений в постановление администрации

Моргаушского района Чувашской Республики от 14.12.2017 №1099 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л е т:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.12.2017г. №1099 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики «Перечень муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений  администрации  Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                                 Р.Н. Тимофеев

Исп: Иванова И.А.
63-2-45

Приложение к постановлению
администрации Моргаушского района

Чувашской Республики

14.02.2019г.№149
Перечень муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов алого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Чуманкасинское сельское поселение, д.Одаркино, ул.Центральная, д.3а
	Чувашская Республика
	Моргаушский район
	Чуманкасинское сельское поселение
	деревня
	Одаркино

	улица
	Центральная
	3а

	здание
	21:17:000000:1504
	кадастровый

	площадь
	145,1
	кв. м
	здание

	2

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Сятракасинское сельское поселение, д.Кашмаши
	Чувашская Республика
	Моргаушский район
	Сятракасинское сельское поселение
	деревня
	Кашмаши

	Земельный участок
	21:17:170901:746
	кадастровый

	площадь
	2324
	кв. м
	земельный участок

	3

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ильинское ское сельское поселение,
	Чувашская Республика
	Моргаушский район
	Ильинское сельское поселение

	Земельный участок
	земельный участок- 21:17:020303:402
	кадастровый

	площадь
	5800
	кв. м
	земельный участок

	4

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Большесундырское сельское поселение,
	Чувашская Республика
	Чувашская Республика
	Большесундырское сельское поселение

	Земельный участок
	земельный участок- 21:17:060801:245
	кадастровый

	площадь
	49410
	кв. м
	земельный участок

	5

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Александровское сельское поселение
	Чувашская Республика
	Чувашская Республика
	Александровское сельское поселение
	деревня
	Сосновка

	Земельный участок
	21:17:250401:209
	кадастровый

	площадь
	4229
	кв. м
	земельный участок

	6

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярославскоесельское поселение
	Чувашская Республика
	Чувашская Республика
	Ярославское сельское поселение

	земельный участок
	21:17:130201:495
	кадастровый

	площадь
	53
	кв. м
	земельный участок

	7

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д.Падаккасы
	Чувашская Республика
	Чувашская Республика
	Орининское сельское поселение
	деревня
	Падаккасы

	Земельный участок
	земельный участок- 21:17:100501:197
	условный

	площадь
	150
	кв. м
	земельный участок

	8

	Чувашская Республика, Моргаушский район, Юськастнское сельское поселение, д.Вурманкасы, ул.Цетральная, д.39
	Чувашская Республика
	Чувашская Республика
	Юськасинское сельское поселение
	деревня
	Вурманкасы

	улица
	Центральная
	39

	Земельный участок с объектом недвижимости
	земельный участок- 21:17:270102:56;                здание -  21:17:270102:66.
	кадастровый

	площадь
	900                             64,6
	кв. м
	земельный участок                         здание

_1574691454.unknown